
   
 

___________________________________________________________________________________________________

_ 

via Ezio 32, 04100 Latina - c.f.: 91015440596 - tel.: 0773 664173 - fax 0773 661678 - www.conslatina.it 

 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca   
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI   

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA   

OTTORINO RESPIGHI   

LATINA 

 
 

Albo on line 
www.conslatina.it 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il bando (Prot. n. 7896 anno del 24/11/2025) relativo alla procedura comparativa a 

evidenza pubblica per titoli per l’individuazione di destinatario di contratto di insegnamento per i 
settori disciplinari: Tromba Jazz: AFAM029 ex COMJ/07 - Canto: AFAM020 ex CODI/23 - 
Lingua straniera comunitaria/Inglese: AFAM057 ex CODL/02 - Strumenti a percussione: 
AFAM019 ex CODI/22; 
VISTA la nomina della commissione con decreto direttoriale (Prot. n. 8633 del 22/12/2025) per 
l’individuazione di destinatario di contratto di insegnamento a.a. 2025/2026 settore artistico 

disciplinare di: Canto - AFAM020 ex CODI/23; 
VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando; 
VERIFICATA la correttezza delle procedure; 

ATTESI i termini di legge; 

DISPONE 
la pubblicazione delle risultanze della procedura di individuazione per: 

Canto – AFAM020 (ex CODI/23) 

Soggetto individuato: 

• PIZZUTI BIAGIO 

Elenco per eventuale scorrimento: 

PALAZZI MIRCO 
SPOTTI MARCO 
SAVOIA ROSANNA 
FALCIER MATTEO 
CUSTER MANUELA 

Si precisa che  
l’eventuale chiamata dei candidati successivi avverrà solo in caso di rinuncia, decadenza o 
mancata stipula da parte del candidato che precede nell’ordine sopra indicato. 

F.to IL DIRETTORE 

Prof. Cristiano Becherucci 

Prot. n. 0000602 anno 2026 del 04/02/2026

https://www.conslatina.it/
https://www.conslatina.it/

		2026-02-04T18:02:55+0100
	CRISTIANO BECHERUCCI




